
Uchwała Sejmiku nr III/52/14/2010 z dnia 2010-06-16

Data ogłoszenia 2010-06-16

W sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 2011
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
i art. 212 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 2011 rok, związanego z
zawarciem umowy na wykonanie usługi odbioru i przekazania do eksploatacji 8 elektrycznych zespołów trakcyjnych typu
ELF, w planowanej kwocie nie większej niż 30 400,00 zł. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/52/14/2010 z dnia 2010-06-16

